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会場：伊勢崎市民体育館

1
11
1

3
33
3

4
44
4

2
22
2

常　磐
常　磐常　磐
常　磐 高　女

高　女高　女
高　女 ６位

６位６位
６位 前　　女

前　　女前　　女
前　　女

市前橋　　３年ぶり１６度目の優勝　
市前橋　　３年ぶり１６度目の優勝　市前橋　　３年ぶり１６度目の優勝　
市前橋　　３年ぶり１６度目の優勝　

５～７位決定戦
５～７位決定戦５～７位決定戦
５～７位決定戦

常　磐
常　磐常　磐
常　磐 高　女

高　女高　女
高　女 太　女

太　女太　女
太　女

７位
７位７位
７位 高　　女

高　　女高　　女
高　　女

８位
８位８位
８位 常　　磐

常　　磐常　　磐
常　　磐

５位決定戦
５位決定戦５位決定戦
５位決定戦 ７位決定戦

７位決定戦７位決定戦
７位決定戦

５位
５位５位
５位 太　　女

太　　女太　　女
太　　女

太　女
太　女太　女
太　女


